
Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2017. (XII. 06.) önkormányzati rendelete

a házasságkötés és a bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének hivatali helyiségen
kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő engedélyezésének szabályairól,

valamint a fizetendő díjak mértékéről1

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I.
törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdésének a)
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a hivatali helyiségen kívüli, valamint a
hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése
engedélyezésének szabályairól, valamint a hivatali helyiségen kívüli, továbbá a hivatali
munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése esetén a
többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díj mértékéről a következőket rendeli el:

1. § (1) Hivatali helyiségen kívüli házasságkötést és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítését
hivatali munkaidőben, valamint a (2) bekezdésben foglaltaknak megfelelően lehet
lebonyolítani.
(2) Hivatali munkaidőn túl házasságkötést és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítését
hétköznap 12 és 20 óra, szombaton 10 és 20 óra között lehet lebonyolítani.

2. § (1) A hivatali helyiségben a házasságkötésnek és bejegyzett élettársi kapcsolat
létesítésének szolgáltatási díja hivatali munkaidőn túl bruttó 15.000,- Ft.
(2) A hivatali helyiségen kívül hivatali munkaidőben vagy munkaidőn túl történő
házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésének szolgáltatási díja egységesen
bruttó 60.000,- Ft.
(3) Rendkívüli körülmény esetén, különös tekintettel a házasulók, valamint az élettársi
kapcsolatot létesíteni kívánók valamelyikének közeli halállal fenyegető egészségi állapotára,
az egészségügyi és szociális intézményben, továbbá a lakóhelyen, tartózkodási, gondozási
helyen lebonyolított házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése díjmentes.
(4) A szolgáltatási díjat a Gárdonyi Polgármesteri Hivatal 11730082-15727392 számú
számlájára történő utalással, illetve csekken történő befizetéssel lehet kiegyenlíteni.

3. §2 A házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat létesítésében közreműködő
anyakönyvvezetőt munkaidőn túl hétfőtől-csütörtökig házasságkötésenként és bejegyzett
élettársi kapcsolatonként bruttó 5.000,- Ft, pénteken munkaidőn túl és szabadnapon
házasságkötésenként és bejegyzett élettársi kapcsolatonként bruttó 15.000,- Ft díjazás illeti
meg.

4. § (1) Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Jelen rendelet kihirdetésével egyidejűleg hatályát veszti a 13/2017. (IX. 29.) számú
önkormányzati rendelet.

Tóth István Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia
polgármester jegyző

Jelen rendelet 2017. december 6-án kihirdetésre került.

Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia
jegyző

1 Módosította a 17/2018. önkormányzati rendelet, hatályos: 2018. 12. 01. naptól
2 Módosította a 17/2018. önkormányzati rendelet 1. §-a,  hatályos: 2018. 12. 01. naptól


